Миколаєва за 

адресом вул. Спаська 46/8)» (ДК 021:2015: 45450000-6 — Інші завершальні будівельні роботи) НК 

018:2023: 1263 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги з особливостями UA-2025-10-02-003688-a 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 251 811,00 грн. (Двісті п’ятдесят одна тисяча вісімсот 

одинадцять грн. 00 коп.) з ПДВ.   

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: «ТЕХНІЧНА 

«ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ (ВИМОГИ)» 

Технічні, якісні, кількісні та інші характеристики предмета закупівлі,  

технічна специфікація     

Інформація про характер і необхідні технічні та якісні характеристики предмета закупівлі (технічні

[...]

розрахунків з урахування середніх цін на матеріали та послуги, що склались станом на день 

оголошення закупівлі на основі діючих будівельних норм та з урахуванням наявного фінансування. 

Очікувана вартість визначена у відповідності до дефектного акту. Очікувана вартість послуг 

складає 251 811,00 грн. (Двісті п’ятдесят одна тисяча вісімсот одинадцять грн. 00 коп.) з ПДВ.    

Розмір бюджетного призначення для предмета закупівлі відповідає розрахунку видатків до 

кошторису Дитячої музичної школи №2 на 2025 рік та відповідно до складеного дефектного акта.